

Inndrivelse av utestående fakturaer knyttet til medlemsavgift og treningsavgift

Bakgrunn for saken: Styret har gjennom 2024 brukt mye tid og ressurser på å få inn medlems- og treningsavgifter. I september 2024 var tallet på utestående avgifter 79.800,-. Per januar 2025 har klubben 28.900,- utestående i fakturaer på medlemskap og treningsavgifter for 2024. For 2023 er tallet 30 800,- og for 2022 er tallet 29 200,-. Det har blitt sendt mange purringer på disse, i tillegg til at styret har prøvd å komme i kontakt med medlemmene for å høre om det er behov for bistand til å gjøre opp for seg. Man ser også at det over tid dreier seg om store beløp som klubben ikke har fått inn knyttet til disse avgiftene.

Styret ser behov for tydelige retningslinjer for hvordan man skal håndtere situasjoner der avgifter ikke blir betalt.

Utredning/konsekvenser: Dersom et medlem ikke betaler kontingenten sin, kan idrettslaget velge om det vil frata medlemskapet, men har ingen plikt til å gjøre dette. Plikten oppstår først dersom medlemmet heller ikke betaler kontingenten for det påfølgende året. I så fall skal idrettslaget frata personen medlemskapet og stryke vedkommende fra medlemslisten. Denne plikten er nedfelt i NIFs lov. Medlemskapet kan først sies opp etter en purring, og purringen skal informere om dette. Dersom en person ikke har gjort opp for sine økonomiske forpliktelser til et idrettslag, og vedkommende forsøker å melde seg inn i et nytt idrettslag, skal det nye idrettslaget avslå opptakssøknaden. Denne plikten fremgår også av NIFs lov. Selv om medlemmet fratas sitt medlemskap i idrettslaget, betyr det ikke at det økonomiske kravet (kontingenten) mot medlemmet også er bortfalt. Kravet består selv om medlemskapet er opphørt.

For klubben er medlems- og treningsavgifter en viktig inntektskilde, og dekker flere av utgiftene knyttet til den sportslige aktiviteten i klubben. Dette gjelder f.eks innkjøp av utstyr som er nødvendig for å gjennomføre treninger og kamper. Klubben strekker seg langt i å forsøke å bistå medlemmene, slik at den enkelte skal kunne betale kontingentene sine. Dette ved å blant annet dele opp fakturaer, eller bistå med å søke Fritidsfondet eller andre støtteordninger.

Styrets forslag til vedtak: Det sendes én purring, etter at forfallsdato på faktura er passert. Ved forfall på purring, sendes det et inkassovarsel. Hvis fakturaen fremdeles ikke er betalt, blir denne oversendt inkasso. Seniorspillere vil få treningsnekt og kampnekt, de på aldersbestemte lag vil få kampnekt, dersom avgifter ikke betales. Det skal opplyses om muligheter for bistand til å betale faktura på klubbens hjemmeside, i Spond og på selve fakturaen som sendes ut. Klubben skal være behjelpelig med å dele opp fakturaen og bistå medlemmer med å søke økonomisk støtte ved behov. Ellers følger klubben NIF's lov om at dersom et medlem ikke har betalt medlemskontigent på to år, slettes denne som medlem i medlemssystemet.